
2023年 6月吉日 

 会員各位 

東洋大学甫水会埼玉県南支部 

支部長  石井 哲也 
 

2023年度支部総会のご案内 
 
拝啓 向暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、東洋大学甫水会埼玉県南支部では、支部総会を下記の日程で開催いたします。支部総

会は、会員が主体となり支部を運営するための大切な会議であり、会員相互の交流の場でもあり

ます。皆様には、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 
また、支部総会後には、就職講演会と会員親睦のための懇親会も実施いたします。開催時間

は 14:00 より予定しております。申し込み方法など詳細は同封のパンフレットをご確認ください。 
なお，新型コロナウィルス感染症の５類移行にあわせて、予防対策は任意となりますが、開催当

日の状況次第では予防対策のご協力をお願いする可能性があることをお知らせします。 

会員の皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

記 
 

１.日   時 ： 2023年 7月 16日（日）  13：00～14：00（12：30 より受付開始）  
２.場   所 ： ロイヤルパインズホテル浦和 3階プラチナルーム（ＪＲ浦和駅西口より徒歩７分） 

 

 

 
 

 

≪参加申込方法≫ 

東洋大学甫水会 HPをご参照のうえ，申し込みをお願い致します。 

一家族最大二名様までとさせていただきます。 

二名でのお申し込みの際は必ず、お二方ともお名前を記載してください。 

 

＊応募締め切り 6/30 

＊saitama_south@toyo-hosui.jpから受信できる設定をお願いします。 

＊新型コロナの感染状況等により開催方法が変更になる場合がございます。東洋大学甫水会の

ホームページも併せてご確認ください。 

＊当日総会資料の配布はございません。必要に応じホームページより印刷してご持参ください。 

＊総会の質問につきましては、予め当支部宛（saitama_south@toyo-hosui.jp）にメールにてお寄せ

ください。 

駐車場には限りがございま

すので、公共交通機関をご

利用ください。 

（甫水会 HP） 

mailto:saitama_south@toyo-hosui.jp

